ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB- UBND                        Đồng Quang, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công tiếp công dân định kỳ tháng 09 năm 2024

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

 Thực hiện Quyết định số 475/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của UBND phường

Đồng Quang về việc ban hành nội quy tiếp công dân phường Đồng Quang;

 UBND phường Đồng Quang thông báo phân công tiếp công dân định kỳ

tháng 08 năm 2024 như sau:

Thời gian Người chủ trì

Ngày 06/9/2024 Đồng chí Mai Thị Phương, Phó bí thư Đảng ủy

Chủ tịch UBND phường

Số điện thoại: 0912221839

Ngày 13/9/2024 Đồng chí Mai Thị Phương, Phó bí thư Đảng ủy

Chủ tịch UBND phường

Số điện thoại: 0912221839

Ngày 20/9/2024 Đồng chí Mai Thị Phương, Phó bí thư Đảng ủy

Chủ tịch UBND phường

Số điện thoại: 0912221839

Ngày 27/9/2024 Đồng chí Mai Thị Phương, Phó bí thư Đảng ủy

Chủ tịch UBND phường

Số điện thoại: 0912221839

 Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, Thứ 6 hàng tuần

 Địa điểm: Phòng tiếp công dân phường Đồng Quang./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Thường trực Đảng ủy- HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Công an phường;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu: VP, BPTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T11:17:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T13:31:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:14:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:15:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:15:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!